
H48 ApS

CVR-nr.: 39866358

Vordingborgvej 363
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2023

Peter Hugo Hagen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H48 ApS
Vordingborgvej 363
4690 Haslev

CVR-nr.: 39866358
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som investerings- og ejendomsudviklingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2.869 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

nærværende årsrapport, bindes ikke på nettoopskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i den tilknyttede virksomhed.

I det omfang en associeret virksomhed har negativ egenkapital nedskrives kapitalandelen til en meget lav symbolsk værdi, og der indregnes kun negative resultatandele i det omfang nærværende selskab hæfter for eventuelle forpligtelser i det associerede selskab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være en objektiv indikation på at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skattesatser, der er gældende med balancedagens lovgivning.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med indenfor en årrække på op til tre år.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.462	0
Lønninger		-94.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.267	0
Resultat af ordinær primær drift		-115.229	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		120.621	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.523	0
Ordinært resultat før skat		2.869	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.869	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.621	0
Overført resultat		-117.752	0
I alt		2.869	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.691	0
Materielle anlægsaktiver i alt		55.691	
Kapitalandele i associerede virksomheder		814.102	
Finansielle anlægsaktiver i alt		814.102	
Anlægsaktiver i alt		869.793	
Andre tilgodehavender		181.032	40.000
Tilgodehavender i alt		181.032	40.000
Likvide beholdninger		17.207	0
Omsætningsaktiver i alt		198.239	40.000
AKTIVER I ALT		1.068.032	40.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		673.141	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		120.621	0
Overført resultat		-117.752	0
Egenkapital i alt		716.010	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.682	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.022	0
Gældsforpligtelser i alt		352.022	0
PASSIVER I ALT		1.068.032	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0